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0590Cuerpo: PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
001

004

005

006

007

008

011

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

FILOSOFIA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

GEOGRAFIA E HISTORIA

MATEMATICAS

FISICA Y QUIMICA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

INGLES

49

47

05

37

40

47

47

47

40

09

34

40

05

40

42

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

19536

12963

20909

11969

15673

20438

20395

13776

15680

18144

19138

14800

14574

10522

19120

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

0590059

0590900

APOYO AL AREA DE CIENCIAS O TECNOLOGIA

FP BÁSICA

Función:

Función:

Observaciones:      Acreditación bilingüe inglés.

Horas Contrato:

Horas Contrato:

Horas Contrato:

Horas Contrato:

9

14

9

12

Tipo Vacante:  PARCIAL

Tipo Vacante:  PARCIAL

Tipo Vacante:  PARCIAL

Tipo Vacante:  PARCIAL

49010655   IES  POETA CLAUDIO RODRÍGUEZ

47007057   IES  RÍO DUERO

05006478   IESO  VILLA DE SOTILLO

37002227   IES  FRAY DIEGO TADEO GONZÁLEZ

40004351   IES  EZEQUIEL GONZÁLEZ

47001390   IES  EMPERADOR CARLOS

47011981   IESO  ARROYO DE LA ENCOMIENDA

47001419   IES  GÓMEZ PEREIRA

40004351   IES  EZEQUIEL GONZÁLEZ

09007684   IES  JUAN MARTÍN EL EMPECINADO

34003890   IESO  MONTAÑA PALENTINA

40004521   IES  MARÍA ZAMBRANO

05000774   EA  ESCUELA DE ARTE DE ÁVILA

40003770   CEO  VIRGEN DE LA PEÑA

42002707   IES  CASTILLA

ZAMORA

TUDELA DE DUERO

SOTILLO DE LA ADRADA

CIUDAD-RODRIGO

SEGOVIA

MEDINA DEL CAMPO

ARROYO DE LA ENCOMIENDA

MEDINA DEL CAMPO

SEGOVIA

ARANDA DE DUERO

CERVERA DE PISUERGA

ESPINAR (EL)

AVILA

SEPULVEDA

SORIA

492750002

471750003

052400002

371070003

401940006

470850002

470100001

470850002

401940006

090180002

340560004

400760002

050190003

401950007

421730004
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0590

0592

Cuerpo:

Cuerpo:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

016

017

018

019

105

107

225

227

011

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

MUSICA

EDUCACION FISICA

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

TECNOLOGIA

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

INFORMATICA

SERVICIOS A LA COMUNIDAD

SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS

INGLES

40

49

34

09

40

40

40

34

42

24

42

09

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

11564

19468

19421

18158

14534

14512

11579

19226

19020

14117

19021

20731

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Horas Contrato:

Horas Contrato:

Horas Contrato:

Horas Contrato:

Horas Contrato:

Horas Contrato:

Horas Contrato:

Horas Contrato:

Horas Contrato:

Horas Contrato:

9

9

9

12

8

10

9

12

13

9

Tipo Vacante:  PUESTOS CON ACREDITACIÓN (INGLÉS) + PARCIAL

Tipo Vacante:  PUESTOS CON ACREDITACIÓN (FRANCÉS) + PARCIAL

Tipo Vacante:  PARCIAL

Tipo Vacante:  PARCIAL

Tipo Vacante:  PARCIAL

Tipo Vacante:  PARCIAL

Tipo Vacante:  PARCIAL

Tipo Vacante:  PARCIAL

Tipo Vacante:  ITINERANTE

Tipo Vacante:  PARCIAL

Tipo Vacante:  PARCIAL

40003770   CEO  VIRGEN DE LA PEÑA

49005994   IES  CLAUDIO MOYANO

34003907   IESO  CANAL DE CASTILLA

09007684   IES  JUAN MARTÍN EL EMPECINADO

40000550   IES  HOCES DEL DURATÓN

40000550   IES  HOCES DEL DURATÓN

40004877   CEO  LA SIERRA

34007007   CIFP  CAMINO DE LA MIRANDA

42000437   IES  RIBERA DEL JALÓN

24700094     EQUIPO GENERAL LEÓN 2

42000437   IES  RIBERA DEL JALÓN

09008640     ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE 
ARANDA DE DUERO

SEPULVEDA

ZAMORA

VILLAMURIEL DE CERRATO

ARANDA DE DUERO

CANTALEJO

CANTALEJO

PRADENA

PALENCIA

ARCOS DE JALON

LEON

ARCOS DE JALON

ARANDA DE DUERO

401950007

492750002

342250004

090180002

400400002

400400002

401620002

341200001

420250002

240890002

420250002

090180002
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0594

0598

Cuerpo:

Cuerpo:

PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

PROFESORES ESPECIALISTAS EN SECTORES SINGULARES DE FORM.PRO

419

423

460

001

002

003

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

OBOE

PIANO

LENGUAJE MUSICAL

COCINA Y PASTELERIA

ESTETICA

FABRICACION E INSTALACION DE CARPINTERIA Y MUEBLE

24

40

40

05

47

40

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

20875

17638

17642

14775

17447

15697

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Horas Contrato:

Horas Contrato:

Horas Contrato:

12

9

14

Tipo Vacante:  PARCIAL

Tipo Vacante:  PARCIAL

Tipo Vacante:  PARCIAL

24017679   C Música  ÁNGEL BARJA

40004531   C Música  CONSERVATORIO DE SEGOVIA

40004531   C Música  CONSERVATORIO DE SEGOVIA

05006569   CEPA  CENTRO DE ADULTOS DE 
SOTILLO DE LA ADRADA

47007291   IES  JUANA I DE CASTILLA

40004351   IES  EZEQUIEL GONZÁLEZ

ASTORGA

SEGOVIA

SEGOVIA

SOTILLO DE LA ADRADA

TORDESILLAS

SEGOVIA

240080001

401940006

401940006

052400002

471650005

401940006


